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Dzisiaj w Kościele obchodzimy Dzień Pomocy Kościołowi na Wschodzie – po1.
mszach świętych u ministrantów można złożyć ofiarę na ten cel.
Serdeczne Bóg zapłać wszystkim dobrodziejom, którzy przyczynili się do2.
przygotowania upominków dla naszych dzieci w dniu Św. Mikołaja.
Dzisiaj spotkania różańcowe w Kłaninie, w Starzynie (14.00) i w Werblini.3.
Ogłaszamy adwentowy konkurs dla dzieci na drugi tydzień Adwentu. Zadanie4.
na ten tydzień polega na przygotowaniu urodzinowej kartki z życzeniami dla
Papieża Franciszka, który w przyszłą niedzielę kończy swoje 87. urodziny.
Przygotowane kartki wyślemy następnie do Ojca Świętego do Watykanu.
Najpiękniejsza kartka z życzeniami zostanie nagrodzona. Kartki przynosimy w
piątek na msze o g. 17.00/18.00. Wyniki w niedzielę na mszy o g. 12.00.
Dzisiaj nasi ministranci rozprowadzają przygotowane przez siebie sianko, które5.
zgodnie z tradycją umieszczamy pod obrusem na stole wigilijnym. Przy tej
okazji wspieramy budżet ministrantów. Bóg zapłać!
W przyszłą niedzielę po mszy świętej o godz. 10.00 spotkanie dla dzieci6.
pierwszokomunijnych.
Dzisiaj Szkoła Podstawowa w Werblini zaprasza na Kiermasz Świąteczny w7.
godzinach 14.00-18.00. W programie występy uczniów, Kabaret Purtce, loteria
fantowa, kawiarenka i wiele innych atrakcji.
Zachęcamy do włączenia się w przygotowanie naszej parafialnej choinki, która8.
ma stanąć obok kościoła. Wraz z sołtysem zapraszamy na jej poświęcenie i
wspólne spotkanie przy herbacie w sobotę, 16 grudnia, po mszy o g. 18.00.
Ks. Krzysztof zaprasza chętnych na wspólny wyjazd na Jarmark9.
bożonarodzeniowy do Gdańska we wtorek, 19 grudnia, o g. 16.00. Powrót ok.
22.00. Zgłoszenia chętnych do najbliższej soboty. Koszt przejazdu ok. 20 zł

10. Za tydzień w niedzielę przy wyjściach z kościoła odbędzie się kiermasz ozdób
świątecznych przygotowanych przez Puckie Stowarzyszenie Wspierające Osoby
Niepełnosprawne Umysłowo „Razem”.

11. Przypominamy o trwających konkursach szkolnych, które polegają na rodzinnym
przygotowaniu szopki bożonarodzeniowej. Szczegóły w szkołach.

12. Na plebanię przynosić można trwałe środki żywności, które przed świętami
przekażemy potrzebującym.

13. W biurze parafialnym można nabyć:



Wigilijne świece Caritas – mała 15zł, duża 25 zł.
Poświęcony opłatek wigilijny
Nowy magazyn Gościa Niedzielnego – poświęcony zagadnieniom Historii
Kościoła - bardzo ciekawe tematy – 12zł
Biblijną grę planszową „Świątynia” stworzoną przez księży naszej diecezji,
która może być świetnym pomysłem na prezent dla młodzieży i całych rodzin -
135 zł.

14. W tym tygodniu wspomnienia liturgiczne:

Poniedziałek – Św. Damazego I, papieża.
Wtorek – Najświętszej Maryi Panny z Guadalupe.
Środa – Św. Łucji, dziewicy i męczennicy.
Czwartek – Św. Jana od Krzyża, prezbitera i doktora Kościoła.

15. Dziękujemy za pamięć i troskę o kaplice w Werblini i w Starzyńskim Dworze, za
pamięć o krzyżach przydrożnych kapliczkach. Dziękujemy za sprzątanie kościoła
mieszkańcom Starzyna ul. Mechowskiej, Dominikańskiej, Polnej i Spółdzielców, a w
tym tygodniu o sprzątanie kościoła prosimy mieszkańców Sulicic.


